NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

2023 年 9 ⽉ 25 ⽇

御客様各位
南星海運株式会社

⽇本総代理店 : 南星海運ジャパン株式会社

[新航路︓釜⼭ – 中国・インドネシア]

KCI サービス開始のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、南星海運株式会社（Namsung Shipping Co., Ltd.）では、釜⼭ 10 ⽉出港船より釜⼭経由 中国・インド
ネシア向け 新サービスを開始することとなりましたので以下のとおりご案内致します。。
新航路開設に伴い、今後ともより⼀層サービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し
上げます。

敬具
記

*サービス名 ︓KCI（KOREA-CHINA-INDONESIA）
*開始本船 ︓2023 年 10 ⽉ 10 ⽇ 釜⼭出港船より（本船︓TS MUNDRA V.23001S）

以上

ご不明な点は弊社までお問合せ頂けます様何卒宜しく御願い致します。
NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD.

⽇本総代理店︓南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

http://www.nsl-japan.co.jp

D TML ETA ETD 輸出T/T
(day)

輸⼊T/T
(day)

W BUSAN KRPUS BPT TUE WED 0

W QINGDAO CNTAO QQCTU THU FRI 1

W SHANGHAI CNSHA WGQ#1 SUN SUN 4

W NINGBO CNNGB DAXIE MON TUE 5

E JAKARTA IDJKT JICT MON WED 12 13

E SURABAYA IDSUB TPS FRI FRI 16 11

E SHEKOU CNSHK CCT THU THU 22 5

E XIAMEN CNXMN XMN SAT SAT 24 3

W BUSAN KRPUS BPT TUE WED 0

Port

NAMSUNG SHIPPING "BEYO
N

D
 SHIPPING, ENGINEERING T

HE
 F

U
TU

RE
"

輸出入のご相談・お見積りのご依頼  etc... お気軽にご連絡ください！  　　     support@nsl-japan.co.jp

KCIサービスKCIサービス

BUSAN
QINGDAO
SHANGHAI
NINGBO
JAKARTA
SURABAYA
SHEKOU
XIAMEN
BUSAN SURABAYA航路 新開設！

(これまではSHANGHAI T/Sにて対応)

KOREA-CHINA-INDONESIA間を
運航する南星海運の新サービスです。
(2023/10/10 釜山出港船より開始) JAKARTA増便で滞貨解消！

（週1→2便)

(寄港順)

XIAMENからの輸入T/T短縮！
(XIAMEN➡BUSAN：3日）

NEW! ( KOREA-CHINA-INDONESIA )( KOREA-CHINA-INDONESIA )

	(南星海運ジャパン) 2023年9月 [新航路] KCIサービス開始のご案内
	KCIフライヤー